
UCHWAŁA NR XL/958/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Zamoyskich w Kozłówce 

na kadencję 2019-2023 

 Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2018 r. 

poz.720, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz § 11 Statutu Muzeum Zamoyskich w Kozłówce 

– Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. Do Rady Muzeum Zamoyskich w Kozłówce powołuje się następujących 

członków: 

 

1. Mirosław Tarkowski              - wskazany przez Zarząd Województwa Lubelskiego, 

 

2. Janusz Bodziacki                  - wskazany przez Zarząd Województwa Lubelskiego, 

 

3. Lucjan Mileszczyk                 - wskazany przez Starostwo Powiatowe w Lubartowie, 

 

4. Piotr Bednarz                         - wskazany przez Polskie Towarzystwo Historyczne 

                                                   Oddział w Lublinie, 

5. Wojciech Mendzelewski        - wskazany przez Okręg Lubelski Związku Polskich 

                                                   Artystów Plastyków, 

6. Halina Landecka                    - wskazana przez Zarząd Oddziału Lubelskiego 

                                                   Stowarzyszenia Konserwatorów Zabytków, 

7. Zbigniew Nestorowicz           - wskazany przez Stowarzyszenie Historyków Sztuki 

                                                   Oddział w Lublinie, 

8. Józef Krzyżanowski               - wskazany przez Towarzystwo Przyjaciół Muzeum 

                                                   Zamoyskich w Kozłówce, 

9. Wit Karol Wojtowicz               - wskazany przez Dyrektora Muzeum Zamoyskich 

                                                   w Kozłówce. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicemarszałek 
 

 

 
Dariusz Stefaniuk 

 

Marszałek Województwa  
 
 

 
Jarosław Stawiarski 

 

 

 


